
Smlouva o dílo č. 2017002354
Dodatek 11

„Veřejné osvětlení Mezi tratěmi"

Dodatek Č. 1 - změna závazku ze Smlouvy o dílo 
na veřejnou zakázku č. 17076 

„Veřejné osvětlení Mezi tratěmi"

čisto smlouvy objednatele: 2017002354
číslo smlouvy zhotovitele:
veřejná zakázka: 17076

1.1.
1. 5mluvní strany

Objednatel: Statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. l/l, 370 92 České Budějovice
zastoupený: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem

ve věcech technických: Ing. Petrem Syrovátkou, technikem Investičního 
odboru Magistrátu města České Budějovice 
kontakt: tel.: +420 386802 201,

+420 386 802 216
IČ: 002 44 732
DIČ: CZ 00244732 (jsme plátce DPH)
bankovní spojeni: České Budějovice, a. s., pobočka České Budějovice
č. účtu.: 4209522/0800
kontakt: tel.: +420 386 802 201,+420 386 802 216

1.2. Zhotovitel:
sídlo:
zapsán v OR:
IČ:
DIČ:

REM5TAV PLUS spol. 5 r.o.
Žerotlnova 483/1,370 04 České Budějovice
u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl c, vložka 10443
26033356
CZ26033556

zastoupen:
kontakt:

bankovní spojen 
číslo účtu:

Martinem Hájkem

2. Účel a Předmět Dodatku č. 1
2.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 21. 11. 2017 uzavřely Smlouvu o dílo (č. smlouvy 

v evidenci objednatele 2017002354, dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je závazek 
zhotovitele zhotovit dílo označené jako „Veřejné osvětlení Mezi tratěmi" a závazek 
objednatele za řádně provedené a předané dílo zaplatit objednateli dohodnutou cenu.

2.2 5mluvnl strany shodně konstatují nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na 
veřejnou zakázku č. 1707G, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku a nemění 
celkovou povahu této veřejné zakázky. Dodatečné stavební práce, činnosti a dodávky od 
zhotovitele, které nebyly zahrnuty v původním závazku (položkovém rozpočtu) a změny 
v těchto stavebních pracích, činnostech a dodávkách, jsou nezbytné pro řádné dokončení díla 
a potřeba těchto změn vznikla v důsledku okolností, které objednatel, jako zadavatel nemohl 
předvídat.

2.3. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.2. tohoto článku uzavírají smluvní strany v 
souladu s ust. bodu 16.2. Smlouvy tento Dodatek č. 1, jehož předmětem je změna bodu 5.2.

l



Smlouvy.

Smlouva o dílo č. 2017002354
Dodatek č. 1

„Veřejné osvětleni Mezi tratěmi"

Bod 5.2. Smlouvy se mění takto:

5. Cenové podmínky
5.2. V souladu s tímto rozpočtem činí Celková cena Díla: 772.070,11 Kč bez DPH

(slovy: sedmsetsedmdesátdvatísícsedmdesát korunčeských, jedenáct haléřů)
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy 
platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
Cena Díla a každá jednotková cena za položku výkazu výměr je cena pevná, nejvýše 
přípustná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady, které bude nezbytné vynaložit 
v souvislosti s provedením Díla dle této smlouvy. Nejvýše přípustnou cenou se přitom 
rozumí cena, která je neměnná po celou dobu trvání smlouvy, není-li přitom splněna 
některá z podmínek, které dle smlouvy zakládají možnost či povinnost její změny.

Rekapitulace ceny:

Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 608 091,11 Kč

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 163 979,00 Kč

rozšíření původní ceny 163 979,00 Kč

Celková cena, vč. změny dle Dodatku č. 1 772070,11 Kč

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisu poslední ze smluvních stran tohoto Dodatku č. 1. 

Účinnosti tento Dodatek č. 1 nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb.

3.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi (7) provedeních, každý o síle originálu, z nichž 
zhotovitel obdrží dvě (2) a objednatel pět (5) vyhotovení.

3.3. Tímto Dodatkem č. 1 nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
3.4. Smluvní strany Dodatku č. 1 souhlasně prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že je výrazem 

jejich svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných 
podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

3.5. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 1 se vztahují povinnosti uveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si 
tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve 
lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění 
tohoto Dodatku č. 1, včetně všech jeho příloh a dalších součástí může být bez omezení 
zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice íwww.c-budeiovice.cz) 
a profilu zadavatele (objednatele). Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen či 
oprávněn tento Dodatek č. 1, jakož i jiné skutečnosti z něj nebo z jeho naplňování vyplývající, 
uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních 
předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně 
shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za své obchodní tajemství 
bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí

3.7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 jsou jeho přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list ZL ze dne 10.1. 2018

2

http://www.c-budeiovice.cz


Smlouva o dílo č. 2017002354
Dodatek č. 1

„Veřejné osvětlení Meti tratěmi''

V Českých Budějovicích, dne . 

Za objednatele:

2 3 -01* 2318

Ing. Petr Holický 

náměstek primátora 

statutární město České Budějovice

V Českých Budějovicích, dne a 4 lo4$ 

Za zhotovitele;

ISTAV£|p|||Sa*tu.
_ 483/1,370 04 časké Budějovice 
26033356 DIČ CZ2B033356 

367 425 936, Mob.; 775 134 066

Martin Hájek 

jednatel společnosti 

REM5TAV PLUSspol. sr.o.

3



VKŘI-JNÍt OSVĚTLENÍ
ul.MKZI TRATĚMI. p e 3140. k.n.C liuddjovice 7 
VÝPIS MATI-.RIAI 0- VKftrJNfi OSVĚTI-KNÍ

15.1.2018

RKKAP1TU1 „\(*K
1. Gkktn>in>tnlacr 99 871,67

2. Uzemněni 22 979,63

3. Osvřtkní VO 225 729,81

4. Zemni práce 216 2KO.OO

5.11ZS 43 230.00

13 895 Kč

O Kč

33484 Kč

112 1(8) Kč

4 5181 Kč

Součet bcx DPH 608 091,11 163 979 Kč celkem pa d o počtem rozdílu

p.e.

" i“

I*opb
t. K lekl rol nitalacc

•Ictln. MnoL Montáže materiál now cena nudil SOIVDPS
jed.cena celkem jed. cena celkem

Kabel CYK3 41x10 m 10 K50U 850.(8) 92.90 929.00

2

” 4“ 
" 5~

Rozvaděč KVO včetně pjjifc. typový dle směrnice DPMUH, dle siandmJu HON, včetně zásuvky,
osvětlení, mířeni, spínáni signálu 11130, vvvndfl. přístrojové náplně ks 1 9 sun,1ui 9 800.00 7K £40,00 78 £40.00 92 735 Kč 13 895 Kč

rozdíl cenv R VO

Betonová chmmčka KTI (křižem s plenem) la 2 ftHMJU l 360,00 330.1 X) 660,00
Doplněni jist líc 3»'40A do rozvaděče NN tmlosUnice ks i i su.oti 150.00 580,00 5803X1
Trubka PVC zemni průměr 40. ehnmička m H 15.CXJ 120,00 ron 94,40

Mcžisoučct 12 280,00 Hl li)j,4o

FmJnižnÝ material, PP V K*o 6488,27
Celkem 99 871.67 13 896 ví

2, l1 zem není
f>
7
K

Vodič 1 ěZn 1U včetně svorek m IK 45.1k) K 10,00 2I,9U 394,20

Pasek KeZn 3H'4 m 25U 45,00 11 250.00 32,00 8 <XHi.U0

Svorka SKIC ks 20 25.00 500,00 15,70 314,(8'
9
ir

SPI ks 7 25,00 175.00 9,90 69.30
SK 03 ks IK 25.00 450,00 Ii3i 291.60

Memo ucel 13 185,00 9 069,10

Podružný malenál. PPV 8°. 716.53
(Vlkem 22 979.63 OK#

3. Oivčtkni VO
II Kabel CYKY4Jxl0 m 270 853X1 22 950,00 9190 25 083.(81
12 Kabel CYKY 3Jxl5 m 56 20,00 1 120.00 18.70 1 047.20
í 3 

M
Tmbka PVC zemní O '0 m 250 IS00 3 750,00 13.40 3 350,00
Trubka PVC zemni O líkl m 4] 20.00 820,00 37.10 1 521,10

15
Stožár ocelový bezp.it! cm v Ifíslupňovy. venkovního osvětleni 7m STW-U. žárové zinkovaný.
osazeni do pouzdrového zakladu ks 7 2 250.IX) 15 750.1X1 3 814.50 26 701.50 5 370 Kč 18512Kč Rozdíl ceny sloupu x 7 - \ x sloup včetně prcce

16
17
18

í LlJ 

20
21

Svítidlo smrt) SI.20 MINI PLUS 3iXX)K (eharaklcnsUka a pfikon dle šíře komunikace) ks 7 850,00 5 95038) 12 913,(81 90 3913X) 13 763 Kč i x svítidla víc)ní prače

Eleklrovyzbroj - stožarovn rozvodnice ks 7 350.00 2 450.txt 3533X1 2471,(81 703 Kč I x elcklíowrbrnf včetně prače

Elektrovyzbroi * složarm-a rozvodnice a 2\ pojistku ks 1 350,00 350.1X1 419,40 419.40 i i

UktmČcm kabelu - kabelová koncovka do 4x11> ks 16 5H.00 928.00 0,00 0.00 116 Kč 2 x ukončeni í lampa rwvtc)
l^epílová ochrana do slutím VO ks R 250,00 2 000.00 435.90 3 4 S 7.20 1 1

Koum plástová o200 - pouzdrový zaklad m 7 200,'JO 1 4<»>,00 FiwTT 1 326,57 390 Kč 1 x roura (lampa navře)

Muzjsmičel 57 468,00 155 797.97
Podniftiý malenál. PP\’ 86, 12463,84
(Vlkem 225 729.81 rum Kč

/pracovnici: Alclicr A02 spnl.s.r.o. 1/2



§ *R —

>ON>

-í-* -í— •£-» M,- O ’O C*3 V* ^ '.** v#fcí, W*• Irt i. '>l W —• o

I

ill
í

<

NJ Ul I V3 3C ■ I U

?,
* š * ň

řť
f

V
E

ftŘ
JN

Íi O
SVĚTI.KN

 i 
15,1-2018

ul M
iy.l TR

A
TÍlM

l. p.í.3140. k.tt.C
.I)iidijw

j«e7 
V

ÝP
IS  M

ATU
KIÁ

I.Ú
 - VH

R
FJN

H
 O

SVĚTLl-N
l


